PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

® WO - TEUFAX 1 5. 3278-97DO - CENTRO - PIAR DO SUL - SP
www:pllardàsuliÉpigov:br

PORTARIA N.o 6.41 6/201 9
De 18 de fevereiro de 201 9

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

ANTONIO JOSÉ PEREIRA, Prefeito Municipal de
p'luar ao uui, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R ESO LVE

Art. I' -- Fica exonerado do quadro de Servidores
Públicos Municipais o servidor Sr. FRANCIS DE ALMEIDA COSTA, portador da CTPS
n.o 29543, série 00319-SP, que vinha exercendo as funções do cargo de Assistente
Administrativo, (Pedido de Demissão - PA n.o 1 232/201 9).

Art. 2' - Esta PaRarIa entra em vigor na data de
sua publicação, retroaglndo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2019

Pilar do Sul, 18 de fevereiro de 2019

ANTONIOS#bÉ PEREIRA
Prefejl6 Municipal

CAETANO SCADUTO FILHO
fcr. de Neg. Jurídicos e qibutários

JOSÉ CAR(OS #EREIR
Secr. de Adm. e Recursos yGmanos

Municipal
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

qlar do Sul, na data supra

r ''« K\